  Navigace
 	Přejít k obsahu

   
       
   
 
 
    Vážení klienti, z důvodu technické údržby nebude od 5. 4. 2024 od 16 hodin do 7. 4. 2024 dostupná Klientská zóna Jenda. V tuto dobu nebude možné se do Jendy přihlásit. V provozu bude opět od 8. 4. 2024 Omlouváme se za vzniklé komplikace.
 Nadále upozorňujeme na podvodné odkazy šířené SMS zprávami a e-maily. Vedou na falešné stránky, které se tváří jako oficiální web. Jedná se o phishing, na odkazy neklikejte. Více informací v letáku.
 
 
 
 
  
  Vyhledávání
         	 MPSV 
	 Úřad práce ČR 
	 ČSSZ 
	 SÚIP 
	 Další portály 

    Vyhledávání     Čeština CZ  	  Angličtina EN  

 
 Přihlášení 
 
  	  [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Zavřít 
 
	  Průvodce    Průvodce
 
 	  Práce a zaměstnání  
	  Podpora zaměstnanosti pro zaměstnavatele a OSVČ  
	  Dávky a příspěvky  
	  Život a práce v zahraničí  
	  Změny, souhlasy a přístup k informacím  
	  Analýzy a statistiky trhu práce  
	  Koncepční materiály z oblasti zaměstnanosti  
	  Osoby se zdravotním postižením  
	  Pro úřady a poskytovatele služeb  
	  Pro vývojáře software  

 
 
	  Ministerstvo    Ministerstvo
 
 	  O MPSV  
	  Ministr  
	  Vedení ministerstva  
	  Úřední deska MPSV  
	  Nabídka služebních a pracovních míst služebních úřadů resortu  
	  Média a veřejnost  
	  Právní předpisy  
	  Dotace a veřejné zakázky  
	  Věda a výzkum v rámci resortu MPSV  
	  Projekty EU  
	  Důležité odkazy (specializované registry)  
	  Fond evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD)  
	  Komise pro spravedlivé důchody  
	  Národní plán obnovy  
	  Operační program zaměstnanost  

 
 
	  Působnost MPSV    Působnost MPSV
 
 	  Důchodové pojištění  
	  Náhradní výživné  
	  Nemocenské pojištění  
	  Pomoc v hmotné nouzi  
	  Práce a právo  
	  Příjmy a životní úroveň  
	  Rodina a ochrana práv dětí  
	  Senioři a politika stárnutí  
	  Sociální pojištění  
	  Sociální práce a sociální služby  
	  Státní sociální podpora  
	  Zahraniční vztahy a EU  
	  Zahraniční zaměstnanost  
	  Zaměstnanost  
	  Zdravotní postižení  

 
 
	  Formuláře  
	  Kontakty  

  
 
 
 
 
       [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  
 
 
 
 
        Máte vypnutý nebo nedostupný JavaScript. 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    	 Vyhledávání 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
              
   
 
 
             Vyhledávání
 
          
                                            Zadejte hledaný výraz
                                        

                                    

                                    
                                        Hledat
                                    

                                

                            

                        

                    

                    


                    




    
        
            
        
                        
        
            
                
                    
                        Nalezeno:
                            3754 výsledků
                        

                    

                

                
                    
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                        
























































	
            



	



		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Vyúčtování dotací za rok 2007

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Financování sociálních služeb > Dotace na poskytování sociálních služeb > Finanční prostředky pro rok 2007 > Vyúčtování dotací za rok 2007

                        

                        
                            Vyúčtování dotací za rok 2007 Upozornění Finanční vypořádání dotace provedou příjemci dotace v souladu s vyhláškou č....

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Zaměstnávání uprchlíků (žadatelů o mezinárodní ochranu)

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zahraniční zaměstnanost > Zaměstnávání cizinců > Zaměstnávání uprchlíků

                        

                        
                            Zaměstnávání uprchlíků (žadatelů o mezinárodní ochranu) Podle úmluvy o právním postavení uprchlíků z roku 1951 „uprchlíkem je osoba, která se nachází mimo svou vlast a má oprávněné obavy před...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Nemocenské pojištění v roce 2015

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Nemocenské pojištění > Archív - nemocenské pojištění > Nemocenské pojištění v roce 2015

                        

                        
                            Nemocenské pojištění v roce 2015 Obsah: Úvod Obecné informace Účast na nemocenském pojištění Dávkový systém nemocenského pojištění Výpočet dávek nemocenského pojištění Uplatnění nároku na dávku...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Informace k žádosti

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Autorizace > Informace k žádosti

                        

                        
                            Informace k žádosti Před vyplněním žádosti si opatřete a důkladně prostudujte následující dokumenty: informace pro autorizované osoby (247.81 kB), hodnoticí standard dané profesní kvalifikace...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Sociální rehabilitace (§ 70) a sociálně terapeutické dílny (§ 67)

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Sociální služby > Stanoviska a doporučené postupy > Sociální rehabilitace (§ 70) a sociálně terapeutické dílny (§ 67)

                        

                        
                            Sociální rehabilitace (§ 70) a sociálně terapeutické dílny (§ 67) Obsah: Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Právní předpisy pro sociální služby

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Sociální služby > Právní předpisy pro sociální služby

                        

                        
                            Právní předpisy pro sociální služby Zákon č. 108/2006 Sb. stav do 30.9. 2017 (1.07 MB) o sociálních službách Zákon č....

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                    
                        
                            Aplikace

                        

                        
                            Přehled o činnosti agentury 

                        

                    

                    
                        
                            
                                Práce a zaměstnání > Agentury práce

                            

                        
                        
                            Přehled o činnosti agentury práce

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Spustit
                                

                            

                        

                    
                
                
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Zákon č. 245/2000 Sb. ze dne 29. června 2000,

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > Právní předpisy > Svátky v České republice > Zákon č. 245/2000 Sb. ze dne 29. června 2000,

                        

                        
                            Zákon č. 245/2000 Sb. ze dne 29. června 2000, o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu (změna...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            4651/5056-415 2011/ Nová právní úprava zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            2011/ Nová právní úprava zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 4651/5056-415 Dotaz: (ze dne 19.1.2011) Vážení, obracím...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2006/43912-104 Údaje o počtu nevidomých v ČR a věcných a finančních dávkách pro nevidomé

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Údaje o počtu nevidomých v ČR a věcných a finančních dávkách pro nevidomé 2006/43912-104 Dotaz: Dne 12.7.2006 požádal žadatel o poskytnutí následujících údajů: Jaká je incidence a prevalence...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Koncepce jednotného vzdělávání posudkových lékařů rezortu MPSV

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zdravotní postižení > Koncepce jednotného vzdělávání posudkových lékařů rezortu MPSV

                        

                        
                            Koncepce jednotného vzdělávání posudkových lékařů rezortu MPSV 1. ČÁST Cíl: Vytvořit jednotný systém vzdělávání posudkových lékařů v rámci rezortu Ministerstva práce a sociálních věcí, a tak...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Zákony (1)

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > O MPSV > Povinně zveřejňované informace > 14. Předpisy > Přehled právních předpisů vydaných v rámci věcné působnosti MPSV > Pracovněprávní legislativa > Zákony

                        

                        
                            Zákony Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů: Zákon č. 297/1991 Sb.,...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Podpora zaměstnanosti

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Podpora zaměstnanosti

                        

                        
                            Podpora zaměstnanosti Ministerstvo práce a sociálních věcí, mimo rámec aktivní politiky zaměstnanosti zabezpečované úřady práce, realizuje investiční pobídky do zpracovatelského průmyslu ve...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2016/67441 Ve věci informací týkajících se stížností podle § 175 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, za roky 2012, 2013, 2014 a 2015

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Ve věci informací týkajících se stížností podle § 175 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2003

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2003

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2003 Zákon č. 425/2003 Sb. Zákonem č. 425/2003...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Problematika restriktivních opatření

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Sociální služby > Problematika restriktivních opatření

                        

                        
                            Problematika restriktivních opatření Problematikou omezování pohybu uživatele v zařízení sociálních služeb se Ministerstvo práce a sociálních věcí dlouhodobě koncepčně zabývá již od roku 2002 v...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Nemocenské pojištění v roce 2013

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Nemocenské pojištění > Archív - nemocenské pojištění > Nemocenské pojištění v roce 2013

                        

                        
                            Nemocenské pojištění v roce 2013 Obsah: Úvod Obecné informace Účast na nemocenském pojištění Dávkový systém nemocenského pojištění Výpočet dávek nemocenského pojištění Uplatnění nároku na dávku...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Sdělení MPSV č. 311/2018 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Aktuální znění > Sdělení MPSV č. 311/2018 Sb.

                        

                        
                            Sdělení MPSV č. 311/2018 Sb. ze dne 12. prosince 2018 o vyhlášení průměrné mzdy v národním hospodářství za 1. až 3. čtvrtletí 2018 pro účely zákona...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2011/90881-31 Stupnice platových tarifů pro pedagogické a zdravotnické pracovníky

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Stupnice platových tarifů pro pedagogické a zdravotnické pracovníky 2011/90881-31 Příloha (164 kB) Dotaz: (ze dne 12. 12. 2011) Ve smyslu zákona č. 106/1999...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Nařízení vlády č. 64/2009 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Aktuální znění > Nařízení vlády č. 64/2009 Sb.

                        

                        
                            Nařízení vlády č. 64/2009 Sb. ze dne 5. března 2009 o stanovení druhu prací, které agentura práce nemůže formou dočasného přidělení k výkonu práce...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		







		
			
				














































	














































    
        
            
                
                    
                        	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                1
                            
	
                                2
                            
	
                                3
                            
	
                                4
                            
	
                                5
                            
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                    

                

                
                    Počet výsledků:
                

                
                    
                        
                        5
10
20
30
50
75


                    

                

            

        

    
    


	








			

		
	





	  
 
 
 
  
 
  
 
 
 
   
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
        [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Menu 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    
  
      MPSV 
  	Ministerstvo
	Působnost MPSV
	Formuláře
	Kontakty

 
 
   Další portály MPSV 
  	Jenda – Klientská zóna MPSV
	Úřad práce ČR
	Česká správa sociálního zabezpečení
	Státní úřad inspekce práce
	Operační program Zaměstnanost

 
 
   Co je nového 
  	Novinky
	Pro média
	Možnosti přihlašování
	 RSS

 
 
   Sociální média 
  	 Facebook
	 Twitter
	 Youtube
	 Instagram

 
 
 
      	 Cookies 
	 Prohlášení o přístupnosti 
	 Mapa stránek 

 
   © Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 
 
 
 
     
  
  
 
 
 
  
 
 
 
  
 
        
   
 
 
    
  
    
  
 
 
 
  
 
 
        